RESULTADOS DA AVALIAÇÃO DO ANTEPROJETO REALIZADA EM 10/03/2023
PROCESSO SELETIVO PPGDg 2023, EDITAL AGEUFMA NO 72/2022.

CPF NOTA SITUAÇÃO
953.586.093-34 7,00 CLASSIFICADO
602.643.763-07 9,00 CLASSIFICADO
020.900.333-20 7,50 CLASSIFICADO
605.635.733-33 9,00 CLASSIFICADO
089.704.374-01 7,75 CLASSIFICADO
608.353.683-94 8,50 CLASSIFICADO
055.761.013-32 7,75 CLASSIFICADO
018.064.123-90 7,75 CLASSIFICADO
026.288.243-45 8,25 CLASSIFICADO
050.981.963-02 7,75 CLASSIFICADO
064.264.733-08 7,00 CLASSIFICADO
021.855.722-10 7,50 CLASSIFICADO
080.759.923-93 6,00 DESCLASSIFICADO*
052.709.383-16 7,00 CLASSIFICADO

*candidato(a) cuja nota não atingiu 7,0

São Luís, 10 de março de 2023.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Denilson Moreira Santos
Coordenador do PPGDg-UFMA
Mat. 407715

Universidade Federal do Maranhão (UFMA) - Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas (CCET)
Av. dos Portugueses, 1966, Bloco 6, sala 216 - São Luís - MA - CEP 65080-805
Tel. (98) 3272-8260 - Site: www.ppgdg.ufma.br - e-mail: ppgdg.ccet@ufma.br